



Vi vet att du kan!

2021-04-28

PM för Enkla serien

Inför säsongen 2021/2022 introduceras en ny del av seriespelet kallat Enkla serien. Enkla serien har skapats för att det ska bli enklare att få ihop ett serielag och fler föreningar därmed ska ha möjlighet att delta i seriespelet. Endast fyra spelare behövs för att spela en lagmatch och serien är helt könsneutral vilket innebär att laguppställningen gör utifrån spelaresurser oberoende av spelarens könsidentitet.

Beskrivning av Enkla serien

Enkla serien kommer att spelas samma helger som övriga seriesammandrag och går in som en del av seriepyramiden. Serien är helt könsneutral, det vill säga i den här serien spelas inga herr- eller dammatcher utan bara singlar och dubblar.

- ✓ Enkla serien spelas fem delmatcher
- ✓ Tre singlar och två dubblar.
- ✓ En spelare som mest får ställa upp i två av delmatcherna, vilket innebär att ett lag som består av fyra spelare är fulltaligt för en lagmatch.
- ✓ Laguppställningen sätts upp utifrån lagets spelaresurser, oberoende av spelarnas kön.
- ✓ Spelstyrkan avgör spelarnas ranking under seriesammandraget, men är oberoende spelarnas kön. Rankinglistan kan inte ändras mellan matcherna i ett seriesammandrag.
- ✓ En lagmatch beräknas vara färdigspelad på 1–1,5 timmar

Målsättningen med Enkla serien är att det ska bli lättare att få ihop ett lag då färre spelare behövs och laguppställningen sätts upp utifrån lagets spelaresurser, oberoende av spelarnas kön. Enkla serien är tänkt som en instegsserie där tidsåtgången för en hel match beräknas till 1–1,5 timmar.

För att delta i enkla serien krävs spelarlicens precis som för deltagande i övriga serier.

Arrangör

Badminton Sweden

Speldagar 2021/2022

23/10, 27/11, 28/11, 12/2, 19/3 och 2/4

Seriesammandrag sker företrädesvis på lördagar, beroende på tillgång till hall. Möjlighet finns att spela på söndag om så önskas. Seriesammandraget i november spelas både på lördag och söndag. Vissa serier genomförs med färre sammandrag.



Vi vet att du kan!

Anmälan

Anmälan sker via denna [Questback-länk](#).

Anmälan skall göras senast **fredag 25 juni 2021** om man är intresserad av att få ett seriesammandrag i hemmahallen. Det går bra att anmäla lag fram tills **söndag 15 augusti** men då kan man inte göra anspråk på att få ett seriesammandrag på hemmaplan.

Lag som drar tillbaka anmält lag efter 15 augusti behöver betala anmälningsavgift enligt nedan samt en avgift på 2500 kr.

TEAM-lag

Det finns möjlighet att bilda ett TEAM-lag som består spelare från högst tre olika föreningar.

Se vidare under [seriebestämmelser](#).

Lån av spelare

Möjlighet finns att ansöka om lån av max tre spelare från andra föreningar.

Lån av spelare gäller säsongsvis, ny ansökan skall göras för varje säsong. Använd [denna blankett](#) vid ansökan om lån av spelare.

Se vidare under [seriebestämmelser](#).

Flera lag i samma division

I Enkla serien är det tillåtet för en förening att ställa upp med mer än ett lag.

Om en förening har två lag i samma serie tillhör respektive spelare det lag genom hela seriesäsongen som spelaren först representerade.

Så långt det är möjligt lottas lag från samma förening i olika serier.

Avgift per lag

Enkla serien: 1.000 kr

Då detta är en helt ny serie är årets avgift reducerad. Avgiften kommer att debiteras samtliga lag oavsett när anmälan har inkommit.

Spelprogram

Fastställt spelprogram publiceras senast onsdag 1 september. Läs även [seriebestämmelser](#).

Matchomgångarnas tidsättning är rekommendationer. Arrangören av respektive seriesammandrag har i samråd med inblandade lag möjlighet att justera dessa klockslag. Om inblandade parter inte kommer överens är det de publicerade tiderna som gäller.

Välkomna med er anmälan!